

Dodatok č. 4
k zmluve o dielo č. KaVSÚ-3-406/2010 zo dňa 17.5.2010

Zmluvné strany

Objednávateľ : **Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica,**
Sídlo : Hutná 3, 974 01 Banská Bystrica
Štatutárny orgán : PaedDr. Peter Korčok, PhD. – riaditeľ
IČO : 00800520
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Č.ú. : 7000166408/8180

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ : **HBH, a.s.**
Sídlo : Robotnícka 286, 017 01 Považská Bystrica
Zastúpený : Ing. Igor Strempek, generálny riaditeľ
IČO : 316 179 13
DIČ : SK2020440015
Bankové spojenie : OTP Banka Slovensko, a.s., pob. Považská Bystrica
Č.ú. : 6547568/5200
Označenie registra : OR SR – Okresný súd v Trenčíne
Číslo zápisu : oddiel Sa, vložka 257/R

(ďalej len „zhotoviteľ“)

sa v súlade s čl. 12.2 Zmluvy o dielo č. č. KaVSÚ-3-406/2010 zo dňa 17.5.2010 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách a doplnení Zmluvy:

1. Článok III Predmet zmluvy, bod 3.1 zmluvy sa dopĺňa nasledovne:
Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať zmluvnými stranami vzájomne odsúhlasené naviac práce a zmeny, ktorých potreba vyplynula počas realizácie stavby. Súčasne objednávateľ požaduje nerealizovať ním špecifikované práce a dodávky. Rozsah naviac prác a nerealizovaných prác, ktoré sú predmetom tohto Dodatku č.4 a ich podrobná vecná a cenová špecifikácia prác (odpočty a prípočty) je uvedená v prílohe č.1 tohto Dodatku.
2. Článok IV Lehoty realizácie, bod 4.1.1 písm. b) Zmluvy sa vzhľadom na nepriaznivé poveternostné podmienky v dňoch uvedených v stavebnom denníku, kedy nebolo možné plynule postupovať v realizácii stavby a dodržiavať technologické postupy stavebných prác mení:
b) dokončenie diela: **do 31.7.2011**
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č.4 neupravené zostávajú v platnosti bez zmeny.
4. Tento Dodatok č.4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých 4 obdrží objednávateľ a 2 zhotoviteľ.
5. Tento Dodatok č.4 nadobúda účinnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

Objednávateľ:
V Banskej Bystrici,

Zhotoviteľ:
V Považskej Bystrici,

PaedDr. Peter Korčok, PhD.
riaditeľ

Ing. Igor Strempek
generálny riaditeľ

Príloha 1: vecná a cenová špecifikácia prác (odpočty a prípočty)

Prevádzková budova, LODENICA Liptovský Mikuláš

REKAPITULÁCIA CENY DODATKU č. 4 - nulová (prípochty a odpočty)

SO	názov	bez DPH	DPH	spolu s DPH
SO 01	<i>Prevádzková budova - práce navyše</i>	54 551,24 €	10 910,25 €	65 461,49 €
So 07	<i>NN Prípojka - navyše práce</i>	3 718,31 €	743,66 €	4 461,97 €
SO 01	<i>Uzavretie I. etapy</i>	-2 342,85 €	-468,57 €	-2 811,42 €
SO 01	<i>Nereal.práce a dod.z vybavenia kuchýň</i>	-7 409,15 €	-1 481,83 €	-8 890,98 €
SO 01	<i>Nerealiz.práce na II. NP</i>	-15 229,48 €	-3 045,90 €	-18 275,38 €
SO 03	<i>Práce a dod.nerealiz.zo spevnen. plôch</i>	-13 029,78 €	-2 605,96 €	-15 635,74 €
SO 01	<i>Práce a dod.nereal.z dôvod.chýbaj.financ.</i>	-20 258,29 €	-4 051,66 €	-24 309,95 €
Spolu :		0,00 €	0,00 €	0,00 €

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)				Miesto:			
Objekt : SO 01 Prevádzková budova - navyše práce				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 02.05.2011	
Odberateľ:		Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO:		800520	
		97401 Banská Bystrica		DIČ:			
Dodávateľ:		HBH a. s.		IČO:		31617913	
		01701 Považská Bystrica		DIČ:		2020440015	
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP				65 461		1 M	
1 M2 ZP				65 461			
1 M2 UP				65 461			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	20 662,12		20 662,12		6	Práce nadčas
2	PSV:	24 150,41	2 008,49	26 158,90		7	Murárske výpomoc
3	MCE:	6 399,70		6 399,70		8	Bez pevnej podlahy
4	iné:					9	
5	Súčet:	51 212,23	2 008,49	53 220,72		10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D		ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska			16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17		Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18		Projektové práce	
14	VRN		2,50%	1 330,52		19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:	1 330,52		20	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E		Celkové náklady	
podpis:				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 54 551,24	
dátum:				22		DPH 20% z: 54 551,24 10 910,25	
				23		DPH 0% z:	
				24		Súčet riadkov 21 až 23: 65 461,49	
				F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ: HBH a. s.

Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)

Objekt : SO 01 Prevádzková budova - navyše práce

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
0 - ZAKLADANIE								
1	382	02152-8144	Podmurovka sprchových vaničiek z tvárnice Porfix (0,9*0,25*0,075)*2*25 = 0,844 2*(0,25*0,5*0,15)*25 = 0,938	1,782	m3	215,00	383,13	20
				0 - ZAKLADANIE spolu :			383,13	
2 - ZÁKLADY								
2	015	27831-1049	Upravenie prestupov pre VZT, elektro, ZTI (3,14*(0,0625*0,0625)*0,2)*39 = 0,096 (3,14*(0,0325*0,0325)*0,2)*20 = 0,013 (3,14*(0,05*0,05)*0,20)*11 = 0,017 (3,14*(0,08*0,08)*0,2)*13 = 0,052 prestupy: poddebnebnie, zabetónovanie 42 ks do D 125 mm, 20 ks do D 65 mm, 12 ks do D 100 mm, 15 ks do D160 mm	1,000	súb	139,00	139,00	20
				2 - ZÁKLADY spolu :			139,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
3	011	31123-1513	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 - oporný múrik pod schodisko 1,3*1,1*0,25 = 0,358	0,358	m3	132,00	47,26	20
4	014	31794-4311	Dodatočné osadenie valcovanej nosníky - naddverný preklad do čísla 12 + spracovanie	0,120	t	900,00	108,00	20
				3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			155,26	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
5	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20 1.NP "1.45;1.46" (2,25+2,0)*0,15*0,1 = 0,064 "1.40;1.42" 15,8*0,15*0,1 = 0,237 "1.35;1.37" 15,8*0,15*0,1 = 0,237 "1.30;1.32" 15,8*0,15*0,1 = 0,237 "1.25;1.27" 15,8*0,15*0,1 = 0,237 "1.22;1.23" 5,6*0,1*0,1 = 0,056 8,3*0,15*0,1 = 0,125 "1.17;1.18" 5,6*0,1*0,1 = 0,056 8,3*0,15*0,1 = 0,125 "1.12;1.13" 5,6*0,1*0,1 = 0,056 8,3*0,15*0,1 = 0,125 2.NP "2.25;2.26;2.27" 6,7*0,2*0,1 = 0,134 4,9*0,15*0,1 = 0,074 "2.30" 6,7*0,2*0,1 = 0,134 "2.29" 2,35*0,2*0,1 = 0,047 "2.31" 2,35*0,2*0,1 = 0,047 "2.32" 6,7*0,2*0,1 = 0,134 "2,9;2,10;2,11" 6,7*0,2*0,1 = 0,134 4,9*0,2*0,1 = 0,098 "2,6;2,7;2,8" 6,7*0,2*0,1 = 0,134 3.NP "3.08;3.07;3.09;3.1" 18,25*0,15*0,1 = 0,274 "3.12;3.13;3.14;3.15" 30,775*0,15*0,1 = 0,462	4,309	m3	117,00	504,15	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
			"3,17;3,18;3,19" 13,1*0,15*0,1 = 0,197						
			"3,20;3,21;3,22" 13,1*0,15*0,1 = 0,197						
			"3,23;3,24;3,25" 13,1*0,15*0,1 = 0,197						
			"3,26;3,27;3,28" 13,1*0,15*0,1 = 0,197						
			"3,29;3,30;3,31;3,32" 19,63*0,15*0,1 = 0,294						
6	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	55,641	m2	13,00	723,33		
			1.NP						
			"1,45;1,46" (2,25+2,0)*0,1*2 = 0,850						
			"1,40;1,42" 15,8*0,1*2 = 3,160						
			"1,35;1,37" 15,8*0,1*2 = 3,160						
			"1,30;1,32" 15,8*0,1*2 = 3,160						
			"1,25;1,27" 15,8*0,1*2 = 3,160						
			"1,22;1,23" 5,6*0,1*2 = 1,120						
			8,3*0,1*2 = 1,660						
			"1,17;1,18" 5,6*0,1*2 = 1,120						
			8,3*0,1*2 = 1,660						
			"1,12;1,13" 5,6*0,1*2 = 1,120						
			8,3*0,1*2 = 1,660						
			2.NP						
			"2,25;2,26;2,27" 6,7*0,1*2 = 1,340						
			4,9*0,1*2 = 0,980						
			"2,30" 6,7*0,1*2 = 1,340						
			"2,29" 2,35*0,1*2 = 0,470						
			"2,31" 2,35*0,1*2 = 0,470						
			"2,32" 6,7*0,1*2 = 1,340						
			"2,9;2,10;2,11" 6,7*0,1*2 = 1,340						
			4,9*0,1*2 = 0,980						
			"2,6;2,7;2,8" 6,7*0,1*2 = 1,340						
			3.NP						
			"3,08;3,07;3,09;3,1" 18,25*0,1*2 = 3,650						
			"3,12;3,13;3,14;3,15" 30,775*0,1*2 = 6,155						
			"3,17;3,18;3,19" 13,1*0,1*2 = 2,620						
			"3,20;3,21;3,22" 13,1*0,1*2 = 2,620						
			"3,23;3,24;3,25" 13,1*0,1*2 = 2,620						
			"3,26;3,27;3,28" 13,1*0,1*2 = 2,620						
			"3,29;3,30;3,31;3,32" 19,63*0,1*2 = 3,926						
7	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	55,641	m2	2,07	115,18		
8	011	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	0,388	t	1 230,00	477,24		
9	011	43032-1414	Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	0,599	m3	131,00	78,47		
			1,96*1,1*0,12 = 0,259						
			1,05*1,1*0,12 = 0,139						
			(0,186*0,281*1,1)*3 = 0,172						
			(0,186*0,281)/2*1,1 = 0,029						
10	011	43036-1721	Výstuž schodištvých konštrukcií 10425	0,033	t	1 610,00	53,13		
11	011	43335-1131	Debnenie schodišťa s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie - peri	5,676	m2	20,80	118,06		
			1,96*1,1+1,05*1,1 = 3,311						
			0,310*(1,96+1,05) = 0,933						
			0,186*1,1*7 = 1,432						
12	011	43335-1132	Debnenie schodišťa s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	5,676	m2	3,09	17,54		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				2 087,10			2 087,10		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
13	011	61247-4112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrež Baumit - opor.múrik pod schodiškom	1,755	m2	12,00	21,06		
			1,1*1,3+0,25*1,3 = 1,755						
14	011	62599-	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.SKP2,0 SAKRET-Minerál vlna TF hr.50mm	100,000	m2	40,00	4 000,00		

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
15	011	62599-1617	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.SKP2,0 SAKRET-Mineral vlna TF hr.100mm	120,000	m2	60,00	7 200,00	20
16	011	63460-1111	Dilatácie SCHOMBURG M+D ASO - DICHTBAND - 200 š. 20 cm (bal. 10m) - 60 m x 3,30EUR = 198,0EUR ASO - DICHTBAND - 200 š. 12 cm (bal. 50m) - 500 m x 1,66EUR = 830,0EUR INDU - RUNDSCHNUR pr. 20 mm - 20 m x 0,56EUR = 11,2EUR ASODUR - GBM (1 kg) - 4 kg x 16,28EUR = 65,12EUR PRIMER - 2000 - S (0,5 L) - 0,5 L x 18,05EUR = 18,05EUR INDUFLEX - VK - 6060 (600 ml tuba) - 8 ks x 12,60EUR = 100,80EUR	1,000	súb	1 223,17	1 223,17	20
			spolu cena :			1 223,17EUR		
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	12			12 444,23	
				444,23				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
17	221	91973-6112	Jadrové vŕtanie horizont. tr. nad C/15 priem. otvoru do 125 mm-železobet. - zdravotníka 39 ks - do d 125 mm, hr. 200mm	784,600	cm	1,75	1 373,05	
18	221	91973-6113	Jadrové vŕtanie horizont. tr. nad C/15 priem. otvoru do 65 mm-železobet. - zdravotníka 20 ks - do d 65 mm, hr. 200mm	392,000	cm	1,20	470,40	
19	221	91973-6114	Jadrové vŕtanie horizont. tr. nad C/15 priem. otvoru do 100 mm-železobet. - VZT,elektro 11 ks - do d 100mm, hr. 200 mm	220,000	cm	1,50	330,00	
20	221	91973-6115	Jadrové vŕtanie horizont. tr. nad C/15 priem. otvoru do 160 mm-železobet. - VZT,elektro 13 ks - do d 160mm, hr. 200mm	260,000	cm	1,95	507,00	
21	221	93511--m11	Osadenie a dodávka žľabu FASERFIX STANDART	3,000	m	82,90	248,70	
22	015	93990-1299	Brúsenie podkladov tribún	671,600	m2	2,00	1 343,20	
23	011	95979-11199	Odvetranie výtahovej šachty Ovetr. komín popl.-výroba a material 1ks x 52,35EUR = 52,35EUR Montáž odvetrania 1ks x 75,90EUR = 75,90EUR Doprava 1ks x 51,75EUR = 51,75EUR Spolu: 180,00EUR	1,000	súb	180,00	180,00	
24	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	133,473	t	7,50	1 001,05	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5 453,40			5 453,40	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	20			20 662,12	
				662,12				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			71 - IZOLÁCIE					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
25	711	71111-2	Izolácia stierková SCHOBURG (OXAL DS FLEX) "3.04" 30,3 = 30,300 "1.01" 21,80 = 21,800	52,100	m2	30,50	1 589,05	
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	1 589,05			1 589,05	
			71 - IZOLÁCIE spolu :	1 589,05			1 589,05	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
			721 - Vnútna kanalizácia					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	721	72117-1109	Montáž potrubia kanal. z PVC-U rúr dpadné D 110x2,2	15,500	m	12,70	196,85	
27	MAT	286 105250	Rúrka PVC odpadová rovná d110x2,2	15,500	m	2,09	32,40	
721 - Vnútná kanalizácia spolu :				229,25			229,25	
725 - Zariadenie predmety								
28	721	72512-9201	Závesná WC vrátane závesnej misy záves.system	7,000	súbor	165,50	1 158,50	20
29	721	72512-9210	Zariaden. predmety soc. zar. pre imobilných (rozdiel ceny)	1,000	súbor	308,10	308,10	20
30	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 20/20	25,000	kus	4,70	117,50	20
31	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	15,841	%	0,30	4,75	20
725 - Zariadenie predmety spolu :				1 588,85			1 588,85	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				1 818,10			1 818,10	
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
32	763	76317-21999	Opĺštenie zvislých inštaláčnych rozvodov sadrokartónom - kufre výkladce AL, PVC: "4.NP." ((0,4+0,2)*3,4)*2 = 4,080 "3.NP." (0,4+0,2)*1,3 = 0,780 (0,4+0,4)*1,3 = 1,040 "2.NP" (0,4+0,2)*4,6 = 2,760 (0,4+0,2)*1,3 3.NP. sociálne zariadenia "WC geberit" ((0,85+0,25)*1,2)*7 = 9,240 "stupačky" ((0,3+0,4)*2,6)*7 = 12,740 "stupačka VZT" ((0,3+0,35)*2,6)*3 = 5,070 "stup.kuch. linka" (0,25+0,40)*2,6 = 1,690 "stupačky zdravotníka pred výtahom I.NP.,II.NP.,III.NP." "pred výtah.šachtou" ((0,3+0,4)*2,7)*3 = 5,670 "kufre pre zvody dažďovej kanalizácie" "zvislé" ((0,2+0,2)*2,4)*6 = 5,760 "vodorovné" ((0,2+0,2)*3,0)*6 = 7,200 "šikmé" ((0,2+0,2)*7,5)*6 = 18,000 ((0,2+0,3)*2,6)*8 = 10,400	84,430	m2	29,90	2 524,46	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				2 695,23			2 695,23	
764 - Konštrukcie klampiarske								
34	764	76432-32399	Klamp. PZ pl. odkvapov rš 250 balkónov, terás a loogii, strechy "balkóny" 2,4*6 = 14,400 "balkón 2.04" 10,46 = 10,460 "balkón 3.04" 5,72 = 5,720 "terasa 3.05" 12,90 = 12,900 "terasa 2.20" 13,55 = 13,550 "strecha" 2,5+6,0+2*2,8+9,0+2*1,9+2*2,5+2*1,15+2*2+6+72,0 = 116,200	173,230	m	7,60	1 316,55	20
35	764	76471-1199	Klamp. PL pl. oplechovanie parapetov rš 330 - vonkajších I.NP "P02 -atyp" 1,55*2 = 3,100 "P04" 1,55*14 = 21,700 "P05" 0,85*3 = 2,550 "P07" 0,75*1 = 0,750 II.NP. "P02-atyp" 1,55*4 = 6,200 "P11-atyp" 2,45*1 = 2,450	78,250	m	12,50	978,13	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"P12,P13-atyp" 2,45*5 = 12,250					
			"P08-atyp" 2,65*1 = 2,650					
			"P15" 2,40*1 = 2,400					
			III.NP.					
			"P02" 1,55*2 = 3,100					
			"P11" 2,45*1 = 2,450					
			"P12,P13" 2,45*6 = 14,700					
			"P16" 1,55*1 = 1,550					
			"P17" 1,05*1 = 1,050					
			"P18" 1,35*1 = 1,350					
36	764	76441-0259	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330 - vonkajšie, príplatok za atypický tvar (lichobežník)	26,000	m	2,90	75,40	20
37	764	76443-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov - atiky, terasy a strechy 4 NP. rš 600	26,700	m	12,80	341,76	20
			"v ZoD" -66,9 = -66,900					
			"RP a skutočnosť" 93,6 = 93,600					
38	764	76443-0260	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov - atikové murivo rš 750	6,000	m	14,50	87,00	20
			"v ZoD" -37,40 = -37,400					
			"RP-skutočnosť, K 03" 43,40 = 43,400					
39	764	76472-11109	Klamp. PL pl. oplechovanie atiky a presklenej fasády	50,500	m	11,50	580,75	20
40	764	76473-11109	Lišta podlahová z poplást. plechu rš 250 - VI.NP	45,200	m	9,50	429,40	20
41	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	38,090	%	1,70	64,75	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	3 873,74			3 873,74	
			766 - Konštrukcie stolárske					
42	766	76612-12R	Montáž a dodávka drevenej steny vonkajšej (slnolam) s vnút. madlom - S22	1,000	ks	580,00	580,00	20
43	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000	kus	10,50	10,50	20
44	MAT	611 731160	Dvere vchodové palubové plné 120x197 + povrchová úprava + kovanie	1,000	kus	285,00	285,00	20
			s požiarnou odolnosťou					
45	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	8,755	%	1,00	8,76	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	884,26			884,26	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
46	767	76716-2220	Montáž zábradlia rovného z ocel. rúrok	2,500	m	13,80	34,50	20
47	MAT	553 4601	Zábradlia na II.NP - namiesto sklobetónu	2,500	m	105,00	262,50	20
48	767	76723-8199	Montáž držadla k WC pre imobilných (pevné a sklopné)	2,000	kus	12,20	24,40	20
49	MAT	552 2	Držadlo k WC pre imobilných pevné	1,000	ks	52,00	52,00	20
50	MAT	552 21	Držadlo k WC pre imobilných sklopné	1,000	ks	72,00	72,00	20
51	767	76799-1	Montáž a dodávka atypických ocel. konštrukcií - nosný systém pre preskl. fasádu a kolektory	3	kg	2,20	7 381,97	20
			"jaki. profil 100x50x5-66m, 12,35kg/m"	355,442				
			66*12,35*1,03 = 839,553					
			"pasovina 100x10-12m, 8,0kg/m"					
			12*8,0*1,03 = 98,880					
			"pasovina 60x10, 90 ks dl. 0,17m, 4,80kg/m"					
			16,0*4,8*1,03 = 79,104					
			"poplast. plech rš 330, 90m" 240,55 = 240,550					
			"L profil 70x70x6-90m, 6,4kgm"					
			90*6,4*1,03 = 593,280					
			"profil 50/100/5 2x 50m, 12,35kg/m"					
			100*12,35 = 1235,000					
			"armovanie - schody" 99,28 = 99,280					
			"pasovina 70x20, dl. 0,4m, 24ks, 10,99kg/m"					
			0,4*24*10,99*1,03 = 108,669					
			"pasovina 60x10, dl. 0,4m, 14ks, 4,71kg/m"					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,4*14*4,71*1,03 = 27,167 "pasovina 70x20, dl. 0,3m, 10ks, 10,99kg/m"					
			0,3*10*10,99*1,03 = 33,959					
52	767	76799-2	M + D chemických kotiev HIT-Rt 500, pre osadenie ocel. konštrukciu + šróbovica D 12mm	320,000	ks	9,50	3 040,00	20
53	767	76799-5	M + D atypických konštrukcií - rebrík + povrchová úprava - rúra d 48/3,5 - 8 bm x 3,84kg/bm = 30,72 kg - kruhová ocel d 25 - 7,63 bm x 3,853 kg/m = 29,43 kg spolu: 60,15 kg	60,150	kg	2,45	147,37	20
54	767	76799-59	M+D ocelového vonkaj. chodište do oblúka	470,100	kg	2,20	1 034,22	20
55	767	76799-599	M+D pororoštov pozinkovaných na stupne ocel. schodišťa	5,500	m2	89,65	493,08	20
56	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	125,620	%	1,20	150,74	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	12			12 692,78	
				692,78				
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	20			20 146,01	
				146,01				
			77 - PODLAHY					
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
57	771	77127-	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm 7*1,1 = 7,700	7,700	m	6,20	47,74	20
58	771	77127-3	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	7,700	m	3,45	26,57	20
59	771	77141-1014	Montáž soklík. rovných obkl. keramický v. 10cm (6,6+5,636+2,044+3,822+2,094+0,4*2)+(5,714+27,92+6,431+1,1*6+1,42+0,4*2) = 69,881	69,881	m	2,35	164,22	20
60	MAT	597 63	Dlažba keramická (6,6+5,636+2,044+3,822+2,094+0,4*2)+(5,714+27,92+6,431+1,1*6+1,42+0,4*2)*0,1 = 25,885 "stratné" 25,885*0,05 = 1,294 sckodisko 7,7*0,186*1,05 = 1,504 7,7*0,281*1,05 = 2,272 1,01*1,05*1,05 = 1,114 1,96*0,12*1,05 = 0,247 (0,186*0,281)/2*7*1,05 = 0,192	32,508	m2	14,50	471,37	20
61	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. hlad. do tmelu - podesta 1,1*1,05 = 1,155 1,96*0,12+(0,186*0,281)/2*7 = 0,418	1,573	m2	12,80	20,13	20
62	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	7,300	%	4,90	35,77	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	765,80			765,80	
			77 - PODLAHY spolu :	765,80			765,80	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
63	771	78147-	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty "chýbajúci obklad v socialkach 209,207,231,229" 17,4 = 17,400 "obklad podmurovky vaničiek" 0,9*0,25*32 = 7,200	24,600	m2	16,00	393,60	20
64	MAT	597 67	Obkl. keramický	25,500	m2	15,00	382,50	20
65	771	78174-10139	Montáž obkladov vonk. soklov z vymývanej dlažby (0,7+4,0+2,0*2+1,1*7+1,42+0,8+7,787+1,763+0,6+8,912)*0,2 = 7,536 60,565*0,2 = 12,113 (10,6*2+9,246)*0,15 = 4,567 (4,845+0,4+2,0+0,15*4)*0,15 = 1,177 (6,5*2)*0,15 = 1,950	28,468	m2	20,00	569,36	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			7,5*0,15 = 1,125					
66	MAT	597 641	Obkl. z vymývanej dlažby	31,300	m2	14,40	450,72	20
67	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	17,503	%	2,50	43,76	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	1 839,94			1 839,94	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 839,94			1 839,94	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	26			26 158,90	
				158,90				
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			MCE - ostatné					
68	922	921-2-100	Umelé osvetlenie, silnoprud.rozvody, bleskozvod	1,000	celok	1 817,34	1 817,34	20
69	922	921-2-1002	Slaboprúd. rozvody	1,000	celok	4 582,36	4 582,36	20
			MCE - ostatné spolu :	6 399,70			6 399,70	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	6 399,70			6 399,70	
			Rozpočet celkom :	53			53 220,72	
				220,72				

Naviac práce

bez DPH

Stavba: Prevádzková budova, Lodenica - Lipt. Mikuláš - I.etapa
Objekt: SO-01 - Hlavný stavebný objekt - svetelná inštalácia, vnútorné silnoprúdové rozvody a bleskozvod, vnútorné slaboprúdové rozvody

Pozn.:

- 1/A Doplnenie ovládania 3 ks ventilátorov na chodbe na 2. NP - podľa dohody s p. Piterkom (zástupca dodávateľa VZT)- v dokumentácii elektro neriešené Doplnenie zásuviek na 1. a 2. NP navyše oproti projektovej dokumentácii
- 1/B Je potrebné aj uzemnenie radiátorov v sprchách v zóne 3 podľa STN 33 2000-7-701
- 1/C Podružný rozv.pre výťah, osvetlenie, zásuvky pre strojovňu a šachtu výťahu
- 2/A Doplnenie dátových zásuviek navyše oproti PD
- 2/B Káblové rozvody pre príjem TV/SAT signálu (príjem TV signálu PD neriešila)

R e k a p i t u l á c i a

1. Svetelná inštalácia, vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod

A	Doplnenie ovládania 3 ks ventilátorov na chodbe na 2. NP	116,26
B	Doplnenie zásuviek na 1.NP, 2.NP	438,01
C	Uzemnenie radiátorov v sprchách	154,32
D	Elektroinštalácia pre výťah.šachtu a strojovňu	1 108,74
Svetel. inštalácia, vnútor. Silnopr. rozvody, bleskozvod spolu:		1 817,34

2. Vnútorné slaboprúdové rozvody

A	Štrukturovaná kabeláž-dátové rozvody	1 454,68
B	TV / SAT príjem TV-káblové rozvody (projekt.dokumentácia ich neobsahuje)	3 127,68
Vnútorné slaboprúdové rozvody spolu:		4 582,36

Cenová ponuka - naviac práce spolu bez DPH:

6 399,70 €

Stavba: Prevádzková budova, Lodenica - Lipt. Mikuláš - I.etapa
 Objekt: SO-01 - Hlavný stavebný objekt - svetelná inštalácia, vnútorné silnopráúdové rozvody a bleskozvod, vnútorné slabopráúdové rozvody

Položkovitý rozpočet

1. Svetelná inštalácia, vnútorné silnopráúdové rozvody, bleskozvod

A / Doplnenie ovládania 3 ks ventilátorov na chodbe na 2. NP - podľa dohody s p. Piterkom (zástupca dodávateľa VZT)- v dokumentácii elektro neriešené

Materiál

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	kábel CYKY 5Cx1,5	m	18	1,200	21,60
2.	ohybná hadica FXP 25	m	18	1,950	35,10
3.	krabica KR68	ks	3	0,850	2,55
4.	spínač tlačidlový	ks	3	3,555	10,67
Spolu bez DPH:					69,915
podružný materiál		%	3		2,097
Materiál spolu bez DPH:					72,012

Montáž

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	kábel CYKY 5Cx1,5 pod omietku	m	18	0,65	11,700
2.	rúrka pod omietku	m	18	0,85	15,300
3.	krabica KR68 (1903)	ks	3	3,771	11,313
4.	spínač tlačidlový	ks	3	1,55	4,650
Spolu bez DPH:					42,963
PPV		%	3		1,289
Montáž spolu bez DPH:					44,252

Doplnenie ovládania ventilátorov celkovo=Material+Montaz 116,264

B/ Doplnenie zasuviek na 1.NP, 2.NP

PRÍPOČET

Materiál

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	kábel CYKY 3Cx2,5	m	68	1,200	81,60
2.	ohybná hadica FXP 20	m	55	1,560	85,80
3.	krabica KU68 1901	ks	26	0,413	10,74
4.	zásuvka dvojité 2P+Z	ks	26	3,190	82,94
Spolu bez DPH:					261,078
podružný materiál		%	3		7,832
Materiál spolu bez DPH:					268,910

Montáž

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	kábel CYKY 3Cx2,5 pod omietku	m	68	0,59	40,120
2.	rúrka ohybná pod omietku	m	55	0,89	48,950
3.	krabica KU68 (1901)	ks	26	0,960	24,960
4.	dom.zásuvka zapust.10816A250V 2P+Z2xzapoj.	ks	26	3,430	89,180
5.	drážka pre trubku D=20 v tehle	m	25	1,805	45,125
6.	presunutie káblov-prívod do nových krabíc	ks	9	5,800	52,200
7.	demontáž zrušených krabíc a rozvodov	ks	28	1,750	49,000
Spolu bez DPH:					349,535
PPV		%	3		10,486
Montáž spolu bez DPH:					360,021

PRÍPOČET CELKOVO 628,931

ODPOČET

Materiál

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	dom.zásuv.10/16A,250V 2P+Z2	ks	28	3,190	89,32
Spolu bez DPH:					89,320
podružný materiál		%	3		2,680
Materiál spolu bez DPH:					92,000

Montáž

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	dom.zás.pólozap.alebo zapust.vč.zapoj.10/16A250V2P+Z	ks	28	3,430	96,040
Spolu bez DPH:					96,040
PPV		%	3		2,881
Montáž spolu bez DPH:					98,921

ODPOČET CELKOVO 190,921

Doplnenie zásuviek 1.NP,2.NP spolu= Prípočet - Odpočet 438,011

C/ Uzemnenie radiatorov v sprchách

Materiál

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	Vodic CY 4 zlížl	m	38	1,200	45,60
2.	Uzemn.svorka ZS4+mosadz.matica	ks	13	0,900	11,70
Spolu bez DPH:					57,300
podružný materiál		%	3		1,719
Materiál spolu bez DPH:					59,019

Montáž

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu bez DPH
1.	vodič CYA 4 mm2	m	38	0,650	24,700

2.	drážka v tehle	m	18	1,450	26,100
3.	Uzemn.svorka ZS4+mosadz.matica	ks	13	3,210	41,73
Spolu bez DPH:					92,530
	PPV	%	3		2,776
Montáž spolu bez DPH:					95,306

Uzemnenie radiatorov celkovo=Materiál+ Montáž

154,325

D/ Elektroinštalácia pre výťah.šachtu a strojovňu

	Materiál	m.j.	množstvo	jedn.cena	spolu bez DPH
1.	Kábel CXKE-R-J 5x16	m	14	13,450	188,300
2.	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	40	0,510	20,400
3.	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	17	0,510	8,670
4.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	10	0,810	8,100
5.	Kábel UTP 5e /telefonna pripojka/	m	25	0,310	7,750
6.	Lišta PVC 40x40	m	20	1,414	28,280
7.	Lišta PVC 40x20	m	20	0,960	19,200
8.	Trubka FXP 32	m	14	2,560	35,840
9.	Trubka FXP 20	m	25	1,560	39,000
10.	Krabica ACIDUR so svorkovnicou	ks	7	2,805	19,635
11.	Svietidlo OVAL 100 W IP44	ks	7	7,500	52,500
12.	Zásuvka nástenná IP44	ks	2	3,800	7,600
13.	Vypínač rad 6 nástenný IP44	ks	2	2,700	5,400
14.	Vypínač nástenný JPU 63A uzamykateľný	ks	1	47,650	47,650
15.	Skrinka LUX 667 18M IP40	ks	1	22,880	22,880
16.	Vypínač RV 63 63A	ks	1	14,150	14,150
17.	Istič PR 63-C 35A	ks	1	26,800	26,800
18.	Istič PR 61-B 10 A	ks	1	4,500	4,500
19.	Istič PR 61-B 6A	ks	1	4,100	4,100
20.	istič PR 61-B 16A	ks	1	4,650	4,650
21.	Doplnkový materiál pre rozvádzač	ks	1	17,350	17,350
Spolu:					582,755
	Podružný materiál	%	3		17,483
Materiál spolu bez DPH					600,238

	Montáž	m.j.	počet	jedn.cena	spolu
1.	Kábel pod omietku 5x16	m	14	0,680	9,520
2.	Kábel pod omietku 3x1,5	m	57	0,590	33,630
3.	Kábel pod omietku 3x2,5	m	10	0,590	5,900
4.	Kábel návesný UTP 4x2x0,5	m	25	1,250	31,250
5.	Lišta I 40	m	40	1,820	72,800
6.	Rúrka ohybná 23-23 pod omietku	m	39	0,870	33,930
7.	Krabica ACIDUR vč.ukončenia kábla do 4mm2	ks	7	7,200	50,400
8.	Zásuvka nástenná vč.zapojenia	ks	2	5,320	10,640
9.	Vypínač nástenný rad. 6 vč. zapojenia	ks	2	3,960	7,920
10.	Prepínač v kryte vč.zapojenia uzamyk. S63 VP	ks	1	8,900	8,900
11.	Zhotovenie podruž. rozvádzača RVS v strojovni	ks	1	41,600	41,600
12.	Svietidlo žiarovk.typ 2110303-60W vonkajšie	ks	7	3,540	24,780
13.	Montáž oceľovopl.rozvodnice do 20 kg	ks	1	5,379	5,379
14.	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5	ks	29	0,600	17,400

15.	Ukončenie celopl.kábla zmršť.páskou do 5x4 mm2	ks	4	3,700	14,800
16.	Vybúranie otvoru v železobet.priečke do 0,09m2 do 300 mm	ks	3	14,670	44,010
17.	Skúšky rozvádzača, vydanie vyhlásenia zhody	ks	1	11,550	11,550
18.	Inžinierska činnosť	hod	4	17,320	69,280
Spolu:					493,689
	PPV	%	3		14,811
Montáž spolu bez DPH:					508,500

Elektroinštalácia pre výt'ahovú šachtu a strojovňu =Material+Montaz

1 108,737

Stavba: Prevádzková budova, Lodenica - Lipt. Mikuláš - I.etapa
 Objekt: SO-01 - Hlavný stavebný objekt - svetelná inštalácia, vnútorné silnoprúdové rozvody a bleskozvod, vnútorné slaboprúdové rozvody

Položkový rozpočet

2. Vnútorné slaboprúdové rozvody-naviac

A/ Štrukturovaná kabeláž - dátové rozvody

AKCIA									
: 010508/ RD- PREVÁDZKOVÁ BUDOVA , LODENICA - LIPT. MIKULÁŠ									
ČÍSLO	POL.	SKRÁTENNÝ POPIS	M.J.	MNOŽ.	JEDNOTK. CENA v €	NÁKLADY SPOLU V€	JEDNOTK. CENA v €		
2	3		4	5	6	7	8	9	7
					DODÁVKA	DODÁVKA	MONTÁŽ	MONTÁŽ	
		ČASŤ "A"- MONTÁŽ DIĀ CEN.921M, 922M							
1.		Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	18	0,000	0,000	107,622	5,979	
2.		MONT.- DÁTOVÁ ZÁSUVKA RJ45 UTP 2 VSTUPOVÁ , 8 KONTAKTOV	ks	9	0,000	0,000	30,717	3,413	
3.		Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	9	0,131	1,179	24,705	2,745	
4.		Rúrka PVC D 23 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dod. krabíc)	m	35	0,490	17,150	125,895	3,597	
		/SPK23/				0,000	0,000		
5.		Rúrka PVC D 29 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dod. krabíc)	m	46	0,859	39,514	171,580	3,73	
		/ SPK29/				0,000	0,000		
6.		Rúrka PVC D 36 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dod. krabíc)	m	33	1,094	36,102	145,398	4,406	
		/ SPK36/				0,000	0,000		
7.		Mont.-kábel návestný NCEY 1,0,NCYY 1,5,CYAY do 2,5,počet žíl 4 uložený v rúrkach	m	290	0,000	0,000	320,740	1,106	
		/UTP 4x2x0,5 /				0,000	0,000		
8.		Ostatné práce(zatiahnutie kábla do objektu) kábel do váhy 9 kg/m	m	280	0,000	0,000	112,280	0,401	
9.		Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	92	0,000	0,000	28,244	0,307	
		SPOLU:				93,945	1067,181		
		MONTÁŽ VČETNE DODÁVKY SPOLU:					1161,13		

ČASŤ "B"- NOSNÝ MATERIÁL K CEN. 921M, 922M									
10.		DÁTOVÁ ZÁSUVKA RJ45 UTP 2 VSTUPOVÁ , 8 KONTAKTOV Valenta							
11.		- PRÍSTROJ 774239	ks	9	10,877		97,893		
12.		- KRYT BIELY 777010	ks	9	1,602		14,418		
13.		- RÁMIK BIELY 771001	ks	9	1,658		14,922		
14.		KÁBEL UTP 4x2x0,5	m	296	0,281		83,176		
		SPOLU:					210,409		
		REKAPITULÁCIA							
1.		DODÁVKA	€				93,945		
2.		MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	3			2,818		
3.		DODÁVKA SPOLU	€				96,763		
4.		MONTÁŽ DĽA CEN 921M, 922M	€				1067,181		
5.		NOSNÝ MATERIÁL K CEN 922M	€				210,409		
6.		PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRICHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVODU CEN 921M)	%	3			6,312		
7.		PPV Z POL. Č.4/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURÁRSKE VÝPOMOCI...)	%	3			32,015		
8.		PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	1			0,000		
9.		REKAPITULÁCIA POL. Č.4-8/9	€				1412,681		
		-							
		INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - ODHAD (HVS HL.IX)							
1.	PC	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	4				42,000	10,500
		SKÚŠKY,PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ							
		SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY,POTVRDENÉ							
		ODBERATEĽOM,DĽA MONT. DENNÍKA							
Štrukturovaná kabeľáž - dátové rozvody celkovo bez DPH								1 454,68 €	

Stavba: Prevádzková budova, Lodenica - Lipt. Mikuláš - I.etapa
 Objekt: SO-01 - Hlavný stavebný objekt - svetelná inštalácia, vnútorné silnoprúdové rozvody a bleskozvod, vnútorné slaboprúdové rozvody

Položkovitý rozpočet

2. Vnútorné slaboprúdové rozvody

bez DPH

B/ TV/SAT príjem
 TV - káblové rozvody (dokumentácia ich neobsahuje)

Materiál

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu
1.	koax.kábel VCCKY 75-4,8	m	519	0,550	285,450
2.	kábel CYKY 3Cx2,5	m	15	1,200	18,000
3.	vodic CY zlžt	m	15	0,860	12,900
4.	hadica FXP 20	m	272	1,560	424,320
5.	hadica FXP 25	m	55	1,950	107,250
5.	hadica FXP 32	m	34	2,560	87,040
6.	krabica KU68	ks	20	0,413	8,260
7.	zásuv.TV/SAT	ks	20	11,360	227,200
8.	Rack na TV technológiu	ks	1	265,650	265,650
9.	Ocelová skrinka sozamkom na podlazei	ks	3	86,950	260,850
spolu bez DPH:					1 696,920
podružný materiál		%	3		50,908
Materiál spolu bez DPH:					1 747,828

Montáž

P.č.	Názov materiálu	M.j.	Množstvo	J.cena	Spolu
1.	Mont.-kábel návestný v rúrkach	m	490	1,210	592,900
2.	kábel CYKY 3Cx2,5 pod omietku	m	15	0,59	8,850
3.	vodic CY 4zlžt volne	m	15	0,400	6,000
4.	rúrka PVC D23 volne	m	361	0,850	306,850
5.	prieraz v žel.betónovom strope D10	ks	3	16,970	50,910
6.	drážka v tehle pre rúrku	m	25	5,979	149,475
7.	krabica KU68	ks	20	3,160	63,200
8.	montáž TV/SAT zásuvky	ks	20	3,750	75,000
9.	Rack na TV technológiu	ks	1	12,080	12,080
10.	Ocelova skrinka so zamkom na podlazi	ks	3	13,300	39,900
11.	preskúšanie rozvodov	kpl	1	34,500	34,500
Spolu bez DPH:					1 339,665
PPV		%	3		40,190
Montáž spolu bez DPH:					1 379,855

Materiál a montáž spolu

3 127,683

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4				Miesto:			
Objekt : SO 07 NN prípojka				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 02.05.2011	
Odberateľ:		Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO:		800520	
		97401 Banská Bystrica		DIČ:			
Dodávateľ:		HBH a. s.		IČO:		31617913	
		01701 Považská Bystrica		DIČ:		2020440015	
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP				4 462		1 M	
1 M2 ZP				4 462			
1 M2 UP				4 462			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	142,60		142,60		6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske výpomocce
3	MCE:	3 575,71		3 575,71		8	Bez pevnej podlahy
4	iné:					9	
5	Súčet:	3 718,31		3 718,31		10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D		ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska			16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17		Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18		Projektové práce	
14				19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:	20		Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E		Celkové náklady	
podpis:				21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 718,31	
dátum:				22		DPH 20% z: 3 718,31 743,66	
				23		DPH 0% z:	
				24		Sučet riadkov 21 až 23: 4 461,97	
				F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: HBH a. s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4
 Objekt : SO 07 NN prípojka

HBH a.s. Považská Bystrica **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
2 - ZÁKLADY									
1	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)- pod rozvádzač 1,5*1,0*0,1 = 0,150	0,150	m3	109,00	16,35	20	
2	011	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie (1,5*2+1,0*2)*0,2 = 1,000	1,000	m2	10,45	10,45	20	
3	011	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	1,000	m2	1,56	1,56	20	
2 - ZÁKLADY spolu :				28,36			28,36		
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	56473-21	Podklad z kameniva drv. hr. 10 cm 40,0*0,6 = 24,000	24,000	m2	4,76	114,24	20	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				114,24			114,24		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							142,60	142,60	
PRÁCE A DODÁVKY M									
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab									
5	922	22 -	NN prípojka	1,000	sub	3 575,71	3 575,71	20	
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				3 575,71			3 575,71		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				3 575,71			3 575,71		
Rozpočet celkom :							3 718,31	3 718,31	

**Naviac práce :Zmena projektovej dokumentácie podľa
požiadaviek SSE-D a.s.- P73012008120102
objekt SO07 - Prípojka NN**
_úprava pôvodného rozpočtu podľa zmeny PD

Stavba: Prevádzková budova, Lodenica - Lipt.Mikuláš

I.ETAPA

R e k a p i t u l á c i a

**Bez DPH
EUR**

SO-07 NN prípojka		
1.	Dodávka, montáž, nosný materiál	2 516,505
2.	Zemné práce- materiál a montáž	1 059,200
SPOLU bez DPH:		3 575,705

AKCIA : 010509/ PpreSP - PREVÁDZKOVÁ BUDOVA , LODENICA - LIPT. MIKULÁŠ										
ČÍSLO POL.	ČÍSLO POLOŽKY CENNÍKA	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽ.	JEDNOTK. CENA v €	NÁKLADY SPOLU V		JEDNOTK. CENA v Sk	KONV. KU	
						€				
2	3	4	5	6	7	8	9	7		
						DODÁVKA	MONTÁŽ		NÁKLA	
		VÝKAZ VÝMER								
		Upozornenie !								
		<i>Náklad a výkaz materiálu sú spracované na základe poskytnutej PD .</i>								
		SO: 07 - PRÍPOJKA NN								
		1.NN								
	PC r.2009	ČASŤ "A"- DODÁVKA								
1.	ODHAD	ELEKTROMER. ROZVÁDZAČ "RE" PRE POLOPR. MERANIE S PRÍJ. HDO , 250A	ks	1	-911,900	-911,900				
		SKRIŇA ROZMER 800x600x250, IP44/20/ PILIEROVÝ, DO MURIVA .. /				0,000				
		<i>KOMPONENTY DO RE , / MIMO EM,HDO,ISTIČ/</i>				0,000				
2.	DĽA VEREX	- MERACÍ TRANSF. PRÚDU MTP 300/5 /0,5/15VA	ks	3		0,000			náplň roz	
3.	DĽA OEZ	- OVLÁD. STYKAČ EL. KÚRENIA RS20-10	ks	1		0,000			nás	
4.	DĽA DUEL	- NAPÁJACÍ ZDROJ ODDEĽOVACÍCH ČLENOV DX 0124 230-24V	ks	1		0,000			neh	
5.	DĽA DUEL	- GALVANICKÝ ODDEĽOVAČ DX 5001	ks	3		0,000				
6.		ELEKTROMER. ROZVÁDZAČ "RE1" PRE POLOPR. Fakturačné MERANIE S PRÍJ. HDO , 80A	ks	1	687,500	687,500				
		SKRIŇA pilierová kovová IP44/20, meranie pre exist.vodný areál								
7.	DĽA VEREX	- MERACÍ TRANSF. PRÚDU MTP 300/5 /0,5/15VA	ks	3		0,000				
8.	DĽA OEZ	- OVLÁD. STYKAČ EL. KÚRENIA RS20-10	ks	0		0,000				
9.	DĽA DUEL	- NAPÁJACÍ ZDROJ ODDEĽOVACÍCH ČLENOV DX 0124 230-24V	ks	0		0,000				
10.	DĽA DUEL	- GALVANICKÝ ODDEĽOVAČ DX 5001	ks	0		0,000				
11.		Kompaktny istič BD250N	ks	1		0,000				
12.		Nadprudova spúšť DTV3	ks	1		0,000				
13.		_montážna prípojovacia sada k BD250N typ CS-BD	ks	1		0,000				
14.		Istič 1pol 6A/B	ks	1		0,000				
14.		ELEKTROMER. ROZVÁDZAČ "RE2" PRE POLOPR. Fakturačné MERANIE S PRÍJ. HDO , 250A	ks	1	1670,400	1670,400				
		SKRIŇA pilierová kovová IP44/20, meranie pre novú Lodenicu								
15.	DĽA VEREX	- MERACÍ TRANSF. PRÚDU MTP 300/5 /0,5/15VA	ks	3		0,000				
16.	DĽA OEZ	- OVLÁD. STYKAČ EL. KÚRENIA RS20-10	ks	1		0,000				
17.	DĽA DUEL	- NAPÁJACÍ ZDROJ ODDEĽOVACÍCH ČLENOV DX 0124 230-24V	ks	1		0,000				
18.	DĽA DUEL	- GALVANICKÝ ODDEĽOVAČ DX 5001	ks	3		0,000				

19.		Kompaktny istič BD250N	ks	1		0,000		
20.		Blok odpínača V0001	ks	1		0,000		
21.		montážna prípojovacia sada k BD250N typ CS-BD	ks	1		0,000		
22.		Istič 1pol 6A/B	ks	1		0,000		
23.		Elektromer ciachovaný ET424D 30-120A	ks	1		0,000		
24.		istič 3pol 100A/C	ks	1		0,000		
25.		NN rozvádzač RST---predpoklad je , že je to dodávka SSE a.s. Žilina	ks	1		0,000		
						0,000		
26.	PC - DĽA KOVEL	POISTKOVÁ SKRINKA SPP5..... <i>bude sa realizovať v II.etape</i>	ks	1	-168,580	-168,580		
		DODÁVKA SPOLU:				1277,420		
	DĽA CENEKON							
	921M/2009	ČASŤ "B"- MONTÁŽ DĽA CEN.921M						
27.		Koncovka prírubová do 1 kV, jednocestná do 3 x 240 + 120 mm2	ks	6	60,970		365,820	
28.		Káblková spojka liatinová 1 kV SV do 4 x 240 mm2	ks	0	105,150		0,000	
29.		Otvor pre poistnú skriňu 3 x 100 A s vysekaním,zamurovaním a začistením/SPP5,RE/	ks	3	-29,570		-88,710	
30.		Poistkový náboj do 500 V vč. montáže	ks	0	0,860		0,000	
31.		Poistkový náboj do 500 V vč. montáže	ks	0	0,860		0,000	
32.		Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg / SPP5/ <i>bude sa realizovať v II.etape</i>	ks	1	-35,960		-35,960	
33.		Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	0	4,380		0,000	
34.		Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	0	4,380		0,000	
35.		Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 300 kg / RE/	ks	0	89,820		0,000	
36.		Montáž oceľoplechovej rozvodnice _ RE2 na bet.základ	ks	1	102,150		102,150	
37.	ODHAD	MONTÁŽ KOMPONENTOV DO RE , VČ. PREPOJOV MAT. , VIĎ ROZPIS DOD. - ODHAD	€	0	0,000		0,000	neocenen
38.		Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. PRIS 4	ks	0	59,870		0,000	
39.		Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x240 +120	m	0	1,550		0,000	
40.		Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	0	3,210		0,000	
41.		Demontáž pôvodnej skrine SR3 vč odpojenia a úpravy koncov káblov	ks	0	149,500		0,000	
42.		Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x120 +70	m	0	1,280		0,000	
43.		Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" CYKY 1 kV 3x240 +120	m	16	1,550		24,800	
44.		Kábel CYKY 3x1,5 voľne uložený	m	65	0,557		36,205	
45.		Kábel JYXY 7x1,5 voľne uložený	m	65	0,557		36,205	
		MONTÁŽ SPOLU:					440,510	
	PC r. 2009	ČASŤ "C"-NOSNÝ MAT. K CENNÍKU CEN.921M						

46.	OEZ	POISTKOVÁ PATRÓNA PN2, 250A	ks	0	5,400	0,000		
47.	OEZ	POISTKOVÁ PATRÓNA PN02, ...A	ks	0	5,400	0,000		
48.	DĽA MURAT, str. 5%	KÁBEL 1- AYKY-J 3x240+120mm2	m	16	14,560	232,960		
49.		KÁBEL 1- AYKY-J 3x120+70mm2	m	0	7,950	0,000		
50.		KÁBEL 1- CYKY-J 3x240+120mm2	m	0	103,600	0,000		
51.		KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	65	0,670	43,550		
52.		KÁBEL JYXY-J 7x1,5	m	65	3,035	197,275		
53.	DĽA TYCO	KÁBLOVÁ KONCOVKA 1kV, EPKT 0063-L12	ks	2	109,410	218,820		
54.	DĽA VEREX /VUKI/	KÁBLOVÁ SPOJKA ZEMNÁ SVCZ 240	ks	0	37,080	0,000		
55.	DĽA ZIN	DROT FeZn D10	kg	0	1,170	0,000		
		NOSNY MATERIÁL SPOLU:				692,605		
		REKAPITULÁCIA						
56.		DODÁVKA	€			1277,420		
57.		MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	4		45,987		
58.		DODÁVKA SPOLU	€			1323,407		
59.		MONTÁŽ DĽA CEN 921M	€			440,510		
60.		NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M	€			692,605		
61.		PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCĚ,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVODU CEN 921M)	%	3		20,778		
62.		PPV Z POL. Č.4.-6/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURARSKÉ VYPOMOCI...)	%	6		26,431		
63.		PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	1		12,774		
		REKAPITULÁCIA POL. Č.4-8/9	€			2516,505		
	DĽA CENEKON	-						
	946M/2009	1a.ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M						
64.		Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	0	91,280	0,00		
65.		Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	10	2,330	23,30		
66.		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	0	8,390	0,00		
67.		Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	0	15,840	0,00		
68.		Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 4	ks	0	35,050	0,00		
69.		Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	0	0,240	0,00		
70.		Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	0	8,290	0,00		
71.		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0	1,680	0,00		
72.		Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	0	8,290	0,00		
73.		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	0	1,790	0,00		
74.		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	0	3,800	0,00		
75.		Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0	8,500	0,00		

76.		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0	1,720		0,00	
77.		Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	0	60,250		0,00	
78.		Označenie spojky alebo pupinačnej skrine káblovým označníkom.	ks	0	21,900		0,00	
79.		Úprava betónového základu pod RE2 v mieste existujúcej SR3	ks	0	52,500		0,00	
80.	ODHAD	ŽIVIČNÝ POVRCH - ÚPRAVA VOZOVKY ASFALT	m2	20	44,650		893,00	
		ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M - SPOLU	€				916,300	
							-	
	PC r.2009	1b.MATERIÁL K CEN 946M					-	
81.	DLA IES	OCHRANNÁ RÚRKA Z PE FXKVS110 , 1ks=6m	m	26	2,150	55,900		
82.		OCHRANNÁ RÚRKA Z PE FXKVR 50	m	60	1,450	87,000		
83.	DLA IES	SPOJKA FXKVM 110	ks	0	2,640	0,000		
84.	DLA IES	TESNIACI KRÚŽOK FXKVDR 110	ks	0	2,380	0,000		
85.	PC	UKONČOV. UZÁVER KVK 110	ks	0	0,880	0,000		
86.	PC	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA š.33cm ČERVENÁ	m	0	0,220	0,000		
87.	PC	BETÓNOVÁ ZMES tr.B...	m3	0	87,630	0,000		
							-	
		MATERIÁL K CEN 946M - NÁKLAD SPOLU	€			142,900	-	
							-	
		INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - ODHAD (HZZ HL.III)						
88.		MONTÁŽNE PRÁCE VOPRED NEDEFINOVATEĽNÉ PODĽA POKYNOV VED. MONTÉRA,POTVRDENÉ ODBERATEĽOM DĽA MONT. DENNÍKA	hod	0	10,000		0,00	
		INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - ODHAD (HZZ HL.IX)						
89.		PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKÚŠKY,PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY	hod	0	10,000		0,00	
		REKAPITULÁCIA						
		ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M - SPOLU				916,300		
		MATERIÁL K CEN 946M - NÁKLAD SPOLU				142,900		
		INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - ODHAD (HZZ HL.III+IX)				0,000		
		ZEMNÉ PRÁCE SPOLU				1059,200		

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)				Miesto:			
Objekt : SO 01 Uzavretie I. etapy				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 02.05.2011			
Odberateľ:		Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO: 800520			
		97401 Banská Bystrica		DIČ:			
Dodávateľ:		HBH a. s.		IČO: 31617913			
		01701 Považská Bystrica		DIČ: 2020440015			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		-2 811		1 M -2 811			
1 M2 ZP		-2 811					
1 M2 UP		-2 811					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	918,99	-26,50	892,49	6	Práce nadčas	
2	PSV:	-2 000,51	-1 177,67	-3 178,18	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	-1 081,52	-1 204,17	-2 285,69	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14	VRN		2,50%	-57,14	19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:	-57,14	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: -2 342,83
dátum:						22	DPH 20% z: -2 342,83 -468,57
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: -2 811,40
						F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica
 Projektant:
 Dodávateľ: HBH a. s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)
 Objekt : SO 01 Uzavretie I. etapy

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31123-1502	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P12 MVC 2,5 III.NP 1,3*2,3*0,3 = 0,897 I.NP 2,1*1,4*0,3 = 0,882 0,9*2,0*0,3 = 0,540 1,4*2,6*0,3 = 1,092	3,411	m3	141,00	480,95	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				480,95			480,95	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	61247-4112	Omiетка vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrež Baumit III.NP 1,3*2,3 = 2,990 II.NP 6,0*2,7 = 16,200 I.NP 2,1*1,4 = 2,940 1,0*2,0 = 2,000 1,4*2,6 = 3,640	27,770	m2	12,00	333,24	20
3	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	27,770	m2	2,84	78,87	20
4	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	-1,000	kus	7,00	-7,00	20
5	MAT	553 301260	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm	-1,000	kus	26,50	-26,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				378,61			378,61	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	4,390	t	7,50	32,93	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				32,93			32,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				892,49			892,49	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
7	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vonor. 0,2*10 = 2,000	2,000	m2	1,80	3,60	20
8	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	2,300	m2	2,75	6,33	20
9	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá 0,8*10 = 8,000	8,000	m2	2,75	22,00	20
10	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	9,600	m2	2,75	26,40	20
11	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,583	%	3,00	1,75	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				60,08			60,08	
713 - Izolácie tepelné								
12	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien	-34,530	m2	2,07	-71,48	20
13	MAT	283 763070	Doska z ľahč. polystyrénu 1000x500x100	11,500	kus	4,59	52,79	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
14	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	-0,187	%	1,50	-0,28	20
			713 - Izolácie tepelné spolu :	-18,97			-18,97	
			71 - IZOLÁCIE spolu :	41,11			41,11	
			76 - KONŠTRUKCIE					
			761 - Konštrukcie sklobetónové					
15	761	76162-1030	Sklobetonové okno výška -4,0m z tvaroviek	-10,120	m2	139,00	-1	20
							406,68	
16	761	99876-1202	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 12 m	-14,067	%	2,70	-37,98	20
			761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :	-1 444,66			-1	
							444,66	
			766 - Konštrukcie stolárske					
17	766	76641-41	Montáž oblož. stien	-23,020	m2	12,60	-290,05	20
18	MAT	607 2B0106	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.22 mm	-23,020	m2	11,60	-267,03	20
19	766	76641-7111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	-28,200	m	6,25	-176,25	20
20	MAT	605 151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	-0,282	m3	252,00	-71,06	20
21	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	-1,000	kus	6,45	-6,45	20
22	MAT	611 628030	Dvere vnútorné plné 90x197	-1,000	kus	58,00	-58,00	20
23	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	-8,688	%	1,00	-8,69	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	-877,53			-877,53	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
24	767	76764-	Montáž dverí plastových jednokrídlových	-1,000	ks	30,00	-30,00	20
25	MAT	611 43	Dvere plastové P29	-2,990	m2	290,00	-867,10	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	-897,10			-897,10	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	-3 219,29			-3	
							219,29	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	-3 178,18			-3	
							178,18	
			Rozpočet celkom :	-2 285,69			-2	
							285,69	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)				Miesto:			
Objekt : SO 01 Neralizované práce a dodávky z vybavenia kuchýň				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 02.05.2011			
Odberateľ: Vojské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO: 800520					
97401 Banská Bystrica		DIČ:					
Dodávateľ: HBH a. s.		IČO: 31617913					
01701 Považská Bystrica		DIČ: 2020440015					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
1 M3 OP		-8 891		1 M -8 891			
1 M2 ZP		-8 891					
1 M2 UP		-8 891					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	-566,44	-6 662,00	-7 228,44	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	-566,44	-6 662,00	-7 228,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14	VRN	2,50%		19			
15		Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
	projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:		E	Celkové náklady		
	podpis:			21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	-7 409,15	
	dátum:			22	DPH 20% z:	-7 409,15	
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	-8 890,98	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ: HBH a. s.

Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípochty+odpochty)

Objekt : SO 01 Neralizované práce a dodávky z vybavenia kuchýň

HBH a.s. Považská Bystrica **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

725 - Zariadenie predmety

1	721	72531-2111	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov	-8,000	súbor	15,70	-125,60	20
2	MAT	552 310880	Drez z nerez 450x380 štandardná kvalita	-8,000	kus	83,50	-668,00	20
3	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	-8,000	kus	7,15	-57,20	20
4	MAT	551 430600	Batéria drezová štandardná kvalita	-8,000	kus	45,50	-364,00	20
5	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	-12,148	%	0,30	-3,64	20

725 - Zariadenie predmety spolu : -1 218,44

-1 218,44

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :

-1 218,44

76 - KONŠTRUKCIE

766 - Konštrukcie stolárske

6	766	76681-2112	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 150cm	-8,000	kus	47,50	-380,00	20
7	MAT	538 211090	Sporák elektrický biely	-8,000	kus	364,00	-2 912,00	20
8	MAT	542 110960	Chladnička obyčajná 180 dm3	-2,000	kus	227,00	-454,00	20
9	MAT	615 812260	Súbor kuchynský KAMILA 150cm drevo	-8,000	súbor	283,00	-2 264,00	20

766 - Konštrukcie stolárske spolu : -6 010,00

-6 010,00

76 - KONŠTRUKCIE spolu : -6 010,00

-6 010,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : -7 228,44

-7 228,44

Rozpočet celkom : -7 228,44

-7 228,44

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)				Miesto:			
Objekt : SO 01 Nerealizované práce na II. np				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 02.05.2011			
Odberateľ:		Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO: 800520			
		97401 Banská Bystrica		DIČ:			
Dodávateľ:		HBH a. s.		IČO: 31617913			
		01701 Považská Bystrica		DIČ: 2020440015			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		-18 275		1 M -18 275			
1 M2 ZP		-18 275					
1 M2 UP		-18 275					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	-1 346,18		-1 346,18	6	Práce nadčas	
2	PSV:	-4 965,28	-8 546,56	-13 511,84	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	-6 311,46	-8 546,56	-14 858,02	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14	VRN	2,50%		19			
15		Súčet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:		
	projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:		E	Celkové náklady		
	podpis:			21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	-15 229,47	
	dátum:			22	DPH 20% z:	-15 229,47	
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	-18 275,36	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ: HBH a. s.

Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípochty+odpočty)

Objekt : SO 01 Nerealizované práce na II. np

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová	-167,550	m2	8,00	-1 340,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				-1 340,40			-1 340,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	-0,771	t	7,50	-5,78
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				-5,78			-5,78
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				-1 346,18			-1 346,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
725 - Zariadenie predmety							
3	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	-4,000	súbor	28,50	-114,00
4	MAT	642 327700	Misa záchodová kompletná, štandardná kvalita univerz. odpad	-4,000	kus	131,00	-524,00
5	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	-4,000	súbor	30,50	-122,00
6	MAT	642 5B0332	Pisoár	-4,000	kus	408,00	-1 632,00
7	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	-5,000	súbor	27,00	-135,00
8	MAT	642 137850	Umyvadlo ker. biele	-5,000	kus	63,50	-317,50
9	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	-1,000	súbor	34,00	-34,00
10	MAT	642 711000	Výlevka keramická	-1,000	kus	130,00	-130,00
11	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	-6,000	kus	7,15	-42,90
12	MAT	551 430600	Batéria drezová štandardná kvalita	-1,000	kus	45,50	-45,50
13	MAT	551 439700	Batéria umývadlová G 1/2 štandardná kvalita	-5,000	kus	47,00	-235,00
14	721	72582-92015	Montáž batérií výlevkových	-1,000	kus	8,90	-8,90
15	MAT	551 431420	Batéria výlevková	-1,000	kus	29,80	-29,80
16	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	-33,706	%	0,30	-10,11
725 - Zariadenie predmety spolu :				-3 380,71			-3 380,71
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				-3 380,71			-3 380,71
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
17	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	-15,000	kus	6,45	-96,75
18	MAT	611 628000	Dvere vnútorné plné 60x197	-8,000	kus	53,50	-428,00
19	MAT	611 628020	Dvere vnútorné plné 80x197	-7,000	kus	58,00	-406,00
20	766	76681-2212	Montáž kuchynských liniek drev. dl. do 150cm	-1,000	kus	47,50	-47,50
21	MAT	541 120900	Sporák elektrický	-1,000	kus	365,00	-365,00
22	MAT	615 812260	Súbor kuchynský KAMILA 150cm drevo	-1,000	súbor	283,00	-283,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				-1 626,25			-1 626,25
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				-1 626,25			-1 626,25
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
23	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	-65,609	m2	12,80	-839,80
"2.05" -25,045*1,3 =				-32,559			
"2.06" -9,05 =				-9,050			

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"2.07" -3,45 = -3,450				
			"2.08" -4,35 = -4,350				
			"2.09" -3,45 = -3,450				
			"2.10" -4,35 = -4,350				
			"2.11" -8,40 = -8,400				
24	MAT	597 63	Dlažba keramická	-67,577	m2	14,50	-979,87
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	-1 819,67			-1 819,67
			775 - Podlahy vlysové a parketové				
25	775	77591-8912	Montáž parket podláh laminátových š.do 200mm pláv bez lepenia spojov systém clic	-167,550	m2	5,00	-837,75
			"2.12" -35,80 = -35,800				
			"2.14" -16,10 = -16,100				
			"2.16" -16,15 = -16,150				
			"2.17" -30,65 = -30,650				
			"2.18" -13,30 = -13,300				
			"2.19" -55,55 = -55,550				
26	MAT	611 941910	Parkety laminátové Balterio Vitality standard 3-lam typ spoja Clic 1261x189x7mm	-175,928	m2	9,00	-1 583,35
27	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	-24,211	%	0,80	-19,37
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	-2 440,47			-2 440,47
			77 - PODLAHY spolu :	-4 260,14			-4 260,14
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
28	771	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty	-102,700	m2	16,00	-1 643,20
			"2.08" $-(2,45^2)*2-(0,6^2)*5+(1,775^2)*4+(1,4^2)*2 = -23,600$				
			"2.07" $-(1,40^2)*2-(0,6^2)-(0,8^2)+(2,45^2)*2 = -12,600$				
			"2.09" $-(2,45^2)*2-(0,8^2)-(0,6^2)+(1,4^2)*2 = -12,600$				
			"2.10" $-(2,45^2)*2-(0,6^2)*2+(1,625^2)*2 = -13,900$				
			"2.11" $-(2,45^2)*2-(0,6^2)*7+(3,425^2)*4+(1,4^2)*4 = -40,000$				
29	MAT	597 67	Obkl. keramické	-105,836	m2	15,00	-1 587,54
30	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	-31,962	%	2,50	-79,91
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	-3 310,65			-3 310,65
			784 - Malby				
31	784	78445-	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	-667,204	m2	1,40	-934,09
			"2.08" $-(2,45*0,7)+(1,775*0,7)*2 = -4,200$				
			"2.07" $-(1,40*0,7)*2+(2,45*0,7)*2 = -5,390$				
			"2.09" $-(2,45*0,7)*2+(1,4*0,7)*2 = -5,390$				
			"2.10" $-(2,45*0,7)*2+(1,625*0,7)*2 = -5,705$				
			"2.11" $-(2,45*0,7)*2+(3,425*0,7)*2 = -8,225$				
			"2.05" $-(25,045*1,3+(25,045*2,7)*2) = -167,802$				
			"2.12" $-(6,85+5,022+5,4+6,9)*2,7+(6,9*5,4)-(2,4*2,3)+4 = -101,004$				
			"2.14" $-(3,275+5,022+4,809+3,3)*2,7+(5,022*3,3)-(2,4*2,3)+4 = -59,349$				
			"2.16" $-(3,425+4,809+4,585+3,5)*2,7+(4,809+3,5) = -52,370$				
			"2.17" $-(7,0+4,585+4,176+7,1)*2,7+(7,1*4,585) = -94,278$				
			"2.18" $-(3,275+4,176+3,9+3,3)*2,7+(4,176*3,3) = -53,339$				

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"2.19" -((10,275+5,503+4,0+3,5+6,9)*2,7+(10,40*5,503)- ((2,4*2,3)+4)*3) = -110,152				
			784 - Maľby spolu :	-934,09			-934,09
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	-4 244,74			-4 244,74
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	-13 511,84			-13 511,84
			Rozpočet celkom :	-14 858,02			-14 858,02

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)				Miesto:			
Objekt : SO 03 Práce a dodávky - nerealizované zo spevnených plôch				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 02.05.2011	
Odberateľ:		Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO:		800520	
		97401 Banská Bystrica		DIČ:			
Dodávateľ:		HBH a. s.		IČO:		31617913	
		01701 Považská Bystrica		DIČ:		2020440015	
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP				-15 636		1 M	
1 M2 ZP				-15 636			
1 M2 UP				-15 636			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	-12 711,98		-12 711,98		6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske výpomocce
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	iné:					9	
5	Súčet:	-12 711,98		-12 711,98		10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce
14	VRN		2,50%	-317,80		19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:	-317,80		20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: -13 029,78
dátum:						22	DPH 20% z: -13 029,78 -2 605,96
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: -15 635,74
						F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica

Projektant:

Dodávateľ: HBH a. s.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)

Objekt : SO 03 Práce a dodávky - nerealizované zo spevnených plôch

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 - KOMUNIKÁCIE

1	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 15 cm	-130,000	m2	4,30	-559,00	20
2	221	56518-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 15 cm	-300,400	m2	24,50	-7 359,80	20
3	221	57713-1211	Betón asfaltový po zhutnení II tr. jemnozrný (ABJ) hr. 4 cm	-300,400	m2	9,50	-2 853,80	20
4	221	58111-4113	Kryt betón. komunikácií pre chodcov hr. 10 cm	-130,000	m2	12,20	-1 586,00	20

5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

-12
358,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	-211,604	t	1,67	-353,38	20
---	-----	------------	---	----------	---	------	---------	----

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

-353,38

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

-12
711,98

Rozpočet celkom :

-12
711,98

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípočty+odpočty)				Miesto:			
Objekt : SO 01 Práce a dodávky-nerealizované z dôvodu chýbaj.financií				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 02.05.2011			
Odberateľ:		Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica		IČO: 800520			
		97401 Banská Bystrica		DIČ:			
Dodávateľ:		HBH a. s.		IČO: 31617913			
		01701 Považská Bystrica		DIČ: 2020440015			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		-24 310		1 M -24 310			
1 M2 ZP		-24 310					
1 M2 UP		-24 310					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	-4 557,04	-15 207,15	-19 764,19	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	-4 557,04	-15 207,15	-19 764,19	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14	VRN		2,50%	-494,10	19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:	-494,10	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: -20 258,29
dátum:						22	DPH 20% z: -20 258,29 -4 051,66
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: -24 309,95
						F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica

Projektant:

Dodávateľ: HBH a. s.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 02.05.2011

Stavba : LODENICA, SO 01 Prevádzková budova - Dodatok č.4(prípochty+odpočty)

Objekt : SO 01 Práce a dodávky-nerealizované z dôvodu chýbaj.financií

HBH a.s. Považská Bystrica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
766 - Konštrukcie stolárske									
1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	-89,000	kus	6,45	-574,05	20	
2	MAT	611 604610	Dvere vnútorné hladké 1/3 zasklené 60x197	-2,000	kus	61,30	-122,60	20	
3	MAT	611 628000	Dvere vnútorné plné 60x197 fólia dub	-49,000	kus	53,50	-2 621,50	20	
4	MAT	611 628010	Dvere vnútorné plné 70x197 fólia dub	-2,000	kus	53,50	-107,00	20	
5	MAT	611 628020	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia dub	-43,000	kus	58,00	-2 494,00	20	
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	-17,000	kus	4,11	-69,87	20	
7	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	-1,000	kus	6,25	-6,25	20	
8	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	-14,000	kus	7,39	-103,46	20	
9	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	-1,000	kus	7,97	-7,97	20	
10	MAT	611 872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	-1,000	kus	7,49	-7,49	20	
11	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	-1,000	kus	8,55	-8,55	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							-6 122,74	-6 122,74	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							-6 122,74	-6 122,74	
77 - PODLAHY									
775 - Podlahy vlysové a parketové									
12	775	77591-	Montáž parket podláh laminátových š.200mm pláv bez lep spoj systém clic	-155,670	m2	5,45	-848,40	20	
13	MAT	611 941910	Parkety laminátové	-155,670	m2	9,00	-1 401,03	20	
14	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	-22,487	%	0,80	-17,99	20	
15	MAT	611 PC	WC laminátové kabínky	-1,000	súb	8 335,85	-8 335,85	20	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :							-10	-10	
77 - PODLAHY spolu :							603,27	603,27	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							-10	-10	
784 - Maľby							603,27	603,27	
16	784	78445-	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. na schod. do 3,8m	-2	m2	1,40	-3 038,18	20	
784 - Maľby spolu :							170,130	-3 038,18	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							-3 038,18	-3 038,18	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							-19	-19	
Rozpočet celkom :							764,19	764,19	
Rozpočet celkom :							-19	-19	
Rozpočet celkom :							764,19	764,19	